
ZARZĄDZENIE NR 121/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie powołania komisji ds. oględzin pogorzelisk w Ostrowach nad Okszą

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz § 42 pkt. 1 Zarządzenia Nr 130/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedźnie z późniejszymi zmianami

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. oględzin pogorzelisk powstałych w wyniku pożaru w miejscowości Ostrowy 
nad Okszą dla:

1) pomieszczenia gospodarczo- mieszkalnego;

2) składowiska słomy.

§ 2. Komisja będzie pracować w składzie:

1) Marcin Bebłot – przewodniczący;

2) Mirosława Solecka;

3) Ewelina Piotrowska.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 903ADF80-E08D-4F1F-9BB0-9EA5A92886CC. Podpisany Strona 1




